АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЩРМ.~ 2015 г. № М В
О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению

администрации города Рязани от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3322, от 03,10.2011 № 4258,

от 28.10.2011 № 4704, от 12.01.2012 Ха 5, от 19.03.2012 № 1528, от 17.08.2012 № 4315,

от 17.01.2013 № 97, от 26.06.2013 № 2474, от 07.03.2014 № 867, от 19.09.2014 № 4110)

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 21.02.2011 № 726 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 29.07.2011 № 3322, от 03.10.2011 № 4258,

от 28.10.2011 № 4704, от 12.01.2012 № 5, от 19.03.2012 № 1528, от 17.08.2012 № 4315,

от 17.01.2013 № 97, от 26.06.2013 № 2474, от 07.03.2014 № 867, от 19.09.2014 № 4110)

изменение, изложив пункт 19 в следующей редакции:

«19. Секретарь Комиссии осуществляет регистрацию, учет и контроль прохождения

документов по работе Комиссии, обеспечивает сохранность, формирует в дела

с последующей передачей на архивное хранение документации, находящейся в его ведении.

2

Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесении:

в номенклатуру дел заместителя главы администрации, являющегося председателем

Комиссии.

При уходе в отпуск, выезде в командировку, на время болезни или в случае

увольнения секретарь Комиссии обязан передать все находящиеся у него документы члену

Комиссии, определенному председателем Комиссии. При увольнении секретаря Комиссии

передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи документов.

В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует документы

в дела, оформляет для последующей передачи в отдел муниципального архива управления

делами аппарата администрации города Рязани независимо от сроков их хранения.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации О.Е.Булеков

Крохалева Л.А.
Сарычев В.В.

Есенина Т.И.

Федосеев И. А.

Пашков И.Е.
Ерохин В.Н.

Байкова Е.Н.

Жукова Н.А.

Карташева Т.И.

Мантрова Н.А.

Постникова О.Ю.

Бебко В.В.

Ковалев АЛ.
Селиванов А.А.
Мельникова Н.И.
Власова Е.С.
Еремкин В.В.
Кащеева М.В.
Лушина М. А.

Якунина С.Б.
Оспенников Д. А.
Лазуткин В.В.

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от М  ЩЩ1 2015 г. № 0О&

Состав
антинаркотической комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области

- заместитель главы администрации (председатель комиссии)
- начальник ОМВП УФСКН России по Рязанской области

(заместитель председателя комиссии, по согласованию)
- начальник отдела оказания первичной медико-санитарной помощи

взрослому населению министерства здравоохранения Рязанской области
(заместитель председателя комиссии, по согласованию)

- главный специалист отдела дополнительных мер по профилактике
правонарушений (секретарь комиссии)

- представитель УФСБ России по Рязанской области (по согласованию)
- заместитель начальника - начальник полиции УМВД России по городу

Рязани (по согласованию)
- консультант отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и

воинскими формированиями управления региональной безопасности
министерства региональной безопасности и контроля Рязанской области
(по согласованию)

- главный врач ГБУ РО «Областной клинический наркологический диспансер»
(по согласованию)

- заместитель начальника отдела социализации и развития одаренности детей
министерства образования Рязанской области (по согласованию)

- заместитель начальника отдела регистрации и трудоустройства безработных
граждан государственного казенного учреждения - Центр занятости
населения Рязанской области (по согласованию)

- директор ГБУ РО «Комплексный центр социального обслуживания
населения города Рязань» (по согласованию)

- начальник территориального управления - префект Железнодорожного
района

- начальник территориального управления - префект Московского района
- начальник территориального управления - префект Октябрьского района
- начальник территориального управления - префект Советского района
- начальник управления культуры
- начальник управления образования и молодежной политики
- начальник управления по физической культуре и массовому спорту
- начальник отдела аппарата комиссий по делам несовершеннолетних

и защите их прав
- начальник отдела по связям со средствами массовой информации
- начальник отдела дополнительных мер по профилактике правонарушений
- консультант отдела правовой экспертизы правового управления аппарата

администрации